

A
CAMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA
COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 VINCOS E FURO	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
2	CARIMBOS TAMANHO 5X2CM AUTOMATICO	16	R\$ 41,00	R\$ 656,00
3	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62X45CM PAPEL COUCHE FOSCO ADMINISTRAÇÃO	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
4	CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA	250	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00
5	CRACHA EM PVC COM FIO JACARE E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO E COM IMPRESSÃO NO FIO	26	R\$ 42,50	R\$ 1.105,00
6	ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90	1500	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00
7	ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
8	ENVELOPE OFICIO 24X34 CM PAPEL AP 90	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
9	FOLDERS DE DIVULGAÇÃO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210 BRILHO	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00
10	IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO	250	R\$ 42,00	R\$ 10.500,00
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO	26	R\$ 41,00	R\$ 1.066,00
12	INFORMATIVO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO	250	R\$ 1,50	R\$ 375,00
				R\$ 30.677,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: 10 (DEZ) DIAS APÓS A ENTREGA DOS SERVIÇOS

BRAGANÇA-PA, 29 de maio de 2020.

A R FERREIRA DA
SILVA:16846590000108Assinado de forma digital por A R
FERREIRA DA SILVA:16846590000108
Dados: 2020.05.29 10:03:53 -03'00'A. R. FERREIRA DA SILVA-ME
CNPJ: 16.846.590/0001-08



CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
SETOR RESPONSÁVEL

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 VINCOS E FURO	500	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00
2	CARIMBOS TAMANHO 5X2CM AUTOMÁTICO	16	R\$ 40,50	R\$ 648,00
3	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62X45CM PAPEL COUCHE FOSCO ADMINISTRAÇÃO	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
4	CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICÍPIO FORMATO 16 X 21CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
5	CRACHA EM PVC COM FIO JACARE E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO E COM IMPRESSÃO NO FIO	26	R\$ 43,00	R\$ 1.118,00
6	ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90	1.500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
7	ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90	1.000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
8	ENVELOPE OFÍCIO 24X34 CM PAPEL AP 90	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
9	FOLDERS DE DIVULGAÇÃO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210 BRILHO	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00
10	IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO	250	R\$ 41,00	R\$ 10.250,00
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO	26	R\$ 40,00	R\$ 1.040,00
12	INFORMATIVO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO	250	R\$ 1,70	R\$ 425,00
				R\$ 29.531,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 30 DIAS DA DATA DA SUA ASSINATURA
PAGAMENTO CINCO DIAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Capaneма-PA, 28 de maio de 2020.

GRAFICA D R SILVA
LTDA:0872465700
0103

Assinado de forma digital por
GRAFICA D R SILVA
LTDA:08724657000103
Dados: 2020.05.28 14:14:57
-03'00'

GRAFICA D. R. SILVA LTDA-ME
CNPJ: 08.724.657/000103

GRAFICA RAMOS EIRELI - ME

CNPJ: 35.644.124/0001-94, INSC. EST.:15.671.957-6

CÂMARA DE SALINÓPOLIS
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 VINCOS E FURO	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
2	CARIMBOS TAMANHO 5X2CM AUTOMATICO	16	R\$ 40,15	R\$ 642,40
3	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62X45CM PAPEL COUCHE FOSCO ADMINISTRAÇÃO	250	R\$ 8,80	R\$ 2.200,00
4	CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA	250	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00
5	CRACHA EM PVC COM FIO JACARE E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO E COM IMPRESSÃO NO FIO	26	R\$ 42,00	R\$ 1.092,00
6	ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90	1.500	R\$ 2,95	R\$ 4.425,00
7	ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90	1.000	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
8	ENVELOPE OFICIO 24X34 CM PAPEL AP 90	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
9	FOLDERS DE DIVULGAÇÃO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210 BRILHO	500	R\$ 1,60	R\$ 800,00
10	IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO	250	R\$ 40,00	R\$ 10.000,00
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO	26	R\$ 39,00	R\$ 1.014,00
12	INFORMATIVO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO	250	R\$ 1,40	R\$ 350,00
				R\$ 28.198,40

Validade da proposta: 30 dias

Pagamento: A combinar

Capanea, 28 de Maio de 2020

GRAFICA RAMOS

EIRELI:35644124000194

Assinado de forma digital por GRAFICA

RAMOS EIRELI:35644124000194

Dados: 2020.05.28 11:17:34 -03'00'

GRAFICA RAMOS EIRELI - ME

CNPJ: 35.644.124/0001-94, INSC. EST.:15.671.957-6